
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

2020.gada 30.janvārī                                                                      Noteikumi Nr.2 

                                                                                 (prot.Nr.4, 20.§) 

 

                                                                                    APSTIPRINĀTI 

ar Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                           2020.gada 30.janvāra 

                                                                                                        lēmumu Nr.44 

 

Kārtība, kādā Daugavpils pilsētas domes kapitāla daļu turētāja pārstāvis vai 

kapitālsabiedrības padome saņem un izvērtē atsevišķu pašvaldības struktūrvienību 

viedokli par izstrādāto vidēja termiņa darbības stratēģiju 

 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 

kapitāla daļu turētāja pārstāvis vai kapitālsabiedrības padome (ja tāda ir izveidota) saņem un 

izvērtē atsevišķu Domes struktūrvienību viedokli par izstrādāto vidēja termiņa darbības 

stratēģijas (turpmāk – stratēģija) projektu. 

2. Noteikumu mērķis ir nodrošināt Domes kapitālsabiedrību kvalitatīvu plānošanas 

dokumentu – stratēģiju izstrādi, veicinot labu pārvaldības praksi kapitālsabiedrībās. 

3. Noteikumi tiek piemēroti, Domes kapitālsabiedrību valdēm izstrādājot un iesniedzot 

izskatīšanai Domes kapitāla daļu turētāja pārstāvim vai padomei (ja tāda ir izveidota) 

stratēģijas projektu. 

4. Pēc stratēģijas projekta saņemšanas Domes kapitāla daļu turētāja pārstāvis vai 

kapitālsabiedrības padome (ja tāda ir izveidota) 3 (trīs) darba dienu laikā pārsūta stratēģijas 

projektu Domes Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļai. Domes Kapitālsabiedrību 

pārraudzības nodaļa, pēc stratēģijas projekta izskatīšanas, nekavējoties pārsūta saņemto 

stratēģijas projektu Domes Attīstības departamentam, kurš savas kompetences ietvaros ne 

ilgāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā izskata saņemto stratēģijas projektu, sagatavo un 

iesniedz rakstveida atzinumu Domes Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļā.  

5. Domes Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļa, papildus šajos noteikumos 4.punktā 

noteiktajai Domes struktūrvienībai, var lūgt citām Domes struktūrvienībām, kā arī 

kapitālsabiedrību atbildīgajiem darbiniekiem, ja tādi ir iecelti, sniegt atzinumu par 

kapitālsabiedrības iesniegto stratēģijas projektu. 

6. Domes Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļa, 10 (desmit) darba dienu laikā pēc šajos 

noteikumos 4.punktā minētā rakstveida atzinuma saņemšanas, apkopo saņemto informāciju 

un sagatavo viedokli Domes kapitāla daļu turētāja pārstāvim vai padomei (ja tāda ir 

izveidota). 

7. Domes kapitāla daļu turētāja pārstāvis vai kapitālsabiedrības padome (ja tāda ir 

izveidota), pēc Domes Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļas viedokļa izvērtēšanas, 7 

(septiņu) darba dienu laikā lemj par stratēģijas projekta tālāko virzību – labošanai vai 

virzīšanu apstiprināšanai. 

 



2 
 

8. Šajos noteikumos 7.punktā minētais laiks stratēģijas projekta labošanai nedrīkst 

pārsniegt 10 (desmit) darba dienas. Labotu stratēģijas projektu kapitālsabiedrības valdei ir 

pienākums saskaņot ar Domes struktūrvienībām šajos noteikumos noteiktajā kārtībā.  

9. Pēc tam, kad ir saņemts šajos noteikumos 8.punktā minētais Domes struktūrvienību 

saskaņojums, kapitālsabiedrības valdei ir pienākums sasaukt dalībnieku (akcionāru) sapulci 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā vai pieprasīt padomes (ja tāda ir izveidota) sēdes 

sasaukšanu un iesniegt apstiprināšanai saskaņotu stratēģijas projektu. 

10.  Ja šajos noteikumos 7.punktā minētais Domes kapitāla daļu turētāja pārstāvja vai 

kapitālsabiedrības padomes (ja tāda ir izveidota) lēmums ir virzīt stratēģijas projektu 

apstiprināšanai, kapitālsabiedrības valdei ir pienākums sasaukt dalībnieku (akcionāru) sapulci 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā vai pieprasīt padomes (ja tāda ir izveidota) sēdes 

sasaukšanu un iesniegt apstiprināšanai saskaņotu stratēģijas projektu. 

11. Stratēģijas grozījumu projekts tās darbības laikā tiek izskatīts un saskaņots šajos 

noteikumos noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                   A. Elksniņš 

           


